

PACHET LEGUME SI FRUCTE PROASPETE

I.D.: 55052864

Data publicarii 11.03.21 Coduri CPV 03221000-6

Pretul estimativ: 534,18 RON - 534,18 RON

Descriere: 1 CEAPA ALBA AUSTRIA CAL.I LOT 11.03 KG 50.00 1.8000 90.00 8.10 -----
----- 2 TELINA OL CAL.I LOT 12-16 KG 30.00 3.0000 90.00 8.10 -----
----- 3 PATRUNJEL VERDE TR CAL.I LOT 10/08
KG 3.00 18.0000 54.00 4.86 ----- 4 ARDEI
GRAS ROSU TR CAL.I LOT 09-34 KG 15.00 9.5000 142.50 12.83 -----
----- 5 PRAZ TR CAL.I LOT 10-139 KG 3.20 5.3000 16.96 1.53 -----
----- 6 MARAR VERDE TR.CAL.I LOT 10-19 KG 0.30
20.0000 6.00 0.54 ----- 7 SALATA VERDE
RO LOT 09.03 BUC 4.00 2.3000 9.20 0.83 -----
----- 8 MERE PRINCE CAL.I PL LOT 2801 KG 13.60 3.2000 43.52 3.92 -----
----- 9 VARZA ALBA MK CAL.I LOT 2/21 KG 41.00 2.0000 82.00 7.38
